
PONEDJELJAK, 21. VELJAČE 2005.              NARODNE   NOVINE                  STRANICA 51 - BROJ 2 
       Ž U P A N I J E  Z A P A D N O H E R C E G O V AČ K E  

 

60 
Na temelju članka 19. stavka 2. Zakona o Vladi Županije 

Zapadnohercegovačke ("Narodne novine Županije 
Zapadnohercegovačke" br. 1/96 i 3/01), Vlada Županije 
Zapadnohercegovačke, na sjednici održanoj 9. veljače 2005. 
godine, donijela je 

 
 

ODLUKU 
O IZMJENI ODLUKE O NAKNADAMA IZ OSNOVA 

MATERIJALNIH PRAVA UPOSLENIH KOD KORISNIKA 
PRORAČUNA U ŽUPANIJI ZAPADNOHERCEGOVA ČKOJ 

 

Članak 1. 
U Odluci o naknadama iz osnova materijalnih prava 

uposlenih kod korisnika Proračuna u Županiji 
Zapadnohercegovačkoj ("Narodne novine Županije 
Zapadnohercegovačke" br. 3/01) u članku 8. stavku 1., u 
drugom redu, brojka "8" zamjenjuje se brojkom"10". 

 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u "Narodnim 

novinama Županije Zapadnohercegovačke", a primjenjivat će 
se od 1. siječnja 2005. godine. 
 

Bosna i Hercegovina 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVA ČKA 
-VLADA- 
Broj: 01-122/05-28 
Široki Brijeg, 9. veljače 2005. 

Predsjednik         
Viktor Lasi ć, v.r. 


